
COMLINE DI BRIENZA
Provincia di Potenza

PRor.N. . îtr !

P.zza Municipio, 1 - 85050 BRIENZA
tel .0975 381003 - fax0975 381988

e-mail: brienza @ bitcom.it

DEL. I 6..1.U0.'. 2812...2012
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO IN VIA

PROVVISORIA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RENDE NOTO
che in data vENTICINQUE, del mese di LUGLIO DELL'ANNO DUEMILADODICI alle ore
09,30 è StAtA espeTita GARA CON PROCEDURA NEGOZIATA PRECEDUTA DA GARA
UFFICIOSA AI SENSI DELL'ART. 122 COMMA 9 del D.Lgs. n. 16312006 e ss.mm.ii. pER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO EX SCUOLA MEDIA DA
ADIBIRE A CENTRO DIURNO TERAPEURICO RIABILITATIVO.
L'IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO AMMONTA A €. 400.130,75 DI CUI €.
i5.038,75 ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA. L'IMPORTO A BASE
D'ASTA AMMONTA A €. 385.092,00.
che l'appalto è stato aggiudicato in via provvisoria in data 25.07.2012;
Che hanno partecipato alla gara i seguenti concorrenti:

1- BASELICE cosrRUZIoNI s.R.L. prot. 5427 det 17.0j.2012 - fax 097s3g0487
VILLAPIANA 46
84035 POLLA
02- MECCA LEONARDO prot. 5464 det 18.07.2012 fax097t 68278
C.DA LAVANGONE 55
85IOO POTENZA
03- sAcco VTNCENZO E FIGLI s.R.L. prot.5495 det 19.07.2012 fax 089 s2l4tz
MARE ADRIATICO 9/B
84098 PONTECAGNANO
04- VANGONE S.R.L. prot. 5496 det 19.07.2012 fax 0g9349841
PIAZZA EUROPA1 .
84013 CAVA DE'TIRRENI
05- 2c cosrRUzIoNI s.R.L. prot. 5497 det 19.07.201 2 fax 097t 995061
STRADA STATALE 94 N.73
85055 PICERNO
06- COLUZZI S.R.L. prot. 5498 det 19.07.2012 fax 0971 55344
C.DA DEL GALLITELLO
85100 POTENZA
07- OPERA cosrRUZIoNI prot. ss22 det 19.07.2012 tax 097s 360919
VIA DIAZ 13
84033 MONTESANO S.M.
08- PROGRESS APPALTI s.R.L. prot. 5540 det r9.07.201 2 fax 097s 207790
TEMPA 22
85050 BRIENZA
09- GIANNOTTI cosrRUZIoNI s.N.c. prot.5546 det 19.07.2012 faxB975 383785
S. EUSTACHIO 27
85050 SATRIANO DI L.
l0- DIBIASE S.R.L. prot. 5564 det20,07.2012 fax}g|�1 422235



GRUMANTINA 22
85050 MARSICOVETERE
11- NICOLA MARINO prot. 5570 de120.07.2012 fax 0975 61655
CORSO G. MARCONI 93
85059 VIGGIANO
12- MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI S.R.L. prot. 5571 del 20.07.2012 fax0975 386037
C.DA FARISI
85050 S. ANGELO LE FRATTE
13- TECNO EDIL DI VARALLO SALVATORE prot. 5573 del 20.07.2012 fax 0975 347126 - 341343
C.DA SCARPANO
85052 MARSICONUOVO
l4- EDIL SUD S.R.L. prot. 5574 del20.07.2012 fax}giS 520310
SAN ROCCO 13
84036 SALA CONSILINA
l5- CAIVANO GROUP S.R.L. prot. 5576 det 20.07.2012 fax}git 57699
A. PERTINI
85IOO POTENZA
16- SABIA E C. S.R.L. prot. 5576 del 20.07.2012 fax 097I 484877
ZONA INDUSTRIALE
85016 S. NICOLA DI PIETRAGALLA
17- MOLINARO LUIGI prot. 5578 de!20.07.2012 fax0975 3815fi
C.DA BRAIDE 2
85050 BRIENZA
18- MACELLARO PASQUALE prot. 5579 det20.07.2012 fax097t 7tB74S
C.SO GARIBALDI
85058 VIETRI DI POTENZA
Che sono state escluse dalla gara le Ditte:
l-NICOLA MARINO prot.5570 del20.07.2012 fax 0975 61655
CORSO G. MARCONI93
85059 VIGGIANO
2-SABIA E C. S.R.L. prot. 557ó del 20.07.2012 fax 0971 484877
ZONA INDUSTRIALE
85016 S. NICOLA DI PIETRAGALLA
CHE I LAVORI SONO STATI AGGIUDICATI IN VIA PROWISORIA ALL' IMPRESA
DIBIASE S.R.L. DI MARSICOVETERE avendo la stessa formulato un offerta pari a
27,805o/o.
Importo a base d'asta escluso oneri sicurezza €. 385.092rOO - oneri attuazione piani
s icurezza €.  15.038,75, l ' I 'mpor to d i  aggiudicaz ione del la  gara è par i  ad e.27B.OL7,Lz
I '  Impor to compless ivo del l 'aggiudicaz ione inc luso oner i  per  la  s icurezza è par i  ad €.
293,055,92 o l t re  i .V.A.  come per  legge.
La seconda classificata è la Ditta MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI
S.R.L. DI S. ANGELO LE FRATTE CON IL RIBASSO DEL 27,6L2o/o.

Il presente awiso viene pubblicato all'albo pretodo del Comune.

BRIENZA, LI 26.07,2012

IL.R.ES NSA LE DEL SERVIZO
Aigh. ichele Palladino



Stazione Appaltante:  Comune di Brienza 
 
OGGETTO: Lavori di adeguamento ex scuola media da adibire a centro diurno terapeutico 

riabilitativo”.  

Fondi F.E.S.R. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 2007/2013.   
 
ELENCO IMPRESE CON OFFERTA AMMESSA 
 

n. IMPRESA Ribasso % 

1 MACELLARO PASQUALE - VIETRI DI POTENZA 15,906 
2 2C COSTRUZIONI - PICERNO 22,05 
3 COLUZZI SRL - POTENZA 25,971 
4 PROGRESS APPALTI SRL - BRIENZA 26,248 
5 MOLINARO LUIGI - BRIENZA 26,33 
6 BASELICE COSTRUZIONI SRL - POLLA 26,356 
7 GIANNOTTI COSTRUZIONI - SATRIANO 26,449 
8 MECCA LEONARDO - POTENZA 26,777 
9 ATI CAIVANO GROUP SRL - POTENZA 26,87 

10 MASTROBERTI 2P COSTRUZIONI SRL - SANT'ANGELO LE FRATTE 27,612 
11 DIBIASE SRL - MARSICOVETERE 27,805 

 SOGLIA DI ANOMALIA  >>>> 28,533 
12 TECNO EDIL - MARSICO NUOVO  28,704 
13 OPERA COSTRUZIONI - MONTESANO SULLA MARCELLINA 29,189 
14 VANGONE SRL - CAVA DE' TIRRENI 29,353 
15 EDUIL SUD SRL - SALA CONSILINA 32,48 
16 SACCO VINCENZO E FIGLI SRL - PONTECAGNANO  33,091 

 
 Totale Offerte 

Offerte Ammesse 
SOGLIA DI ANOMALIA 

18 
16 

28,533 
 
 
 
ELENCO IMPRESE CON OFFERTA NON AMMESSA 
 

n. IMPRESA Ribasso % 

1 GEOM. NICOLA MARINO - VIGGIANO  0 
2 SABIA & C SRL PIANO SAN NICOLA 0 

 

http://www.google.it/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&ved=0CGAQFjAB&url=http%3A%2F%2Feuropa.eu%2Flegislation_summaries%2Femployment_and_social_policy%2Fjob_creation_measures%2Fl60015_it.htm&ei=Sm0OUPPSJMmn4gSSsoGYBA&usg=AFQjCNFbecmDmNzzkTntgVcP5Gszw8o0Tw

	Fondi F.E.S.R. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 2007/2013.

